
Id: MZJXK-RRVYA-BASZH-UJSAK-VTGMH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/201/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie nadania imienia księdza Franciszka Roskwitalskiego dla Sali Gimnastycznej w Osieku 

Działając na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się imię księdza Franciszka Roskwitalskiego Sali Gimnastycznej w Osieku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


